Picturę et orna
menta in ecclē sunt laicoz le
ctōes et scripture. An̄ gre. Al' d̄
est picturam adozare. aliud p̄ picture bi
stonam quid sit adozandum addiscere.
Nam quod legēbus scriptura h' idē
otis cernentibus prestat pictura q̄ i ip
sa ignorantēs vident quid sequi debeat.
in ipsa legunt qui literas nesciunt. Sane
caldei ignem adozant et cogunt alios
idem facere alia ydola comburentes.
Magani vero imagines seu ycomias et
ydola adozant. quod saraceni non faci
unt qui imagines nec habere nec v̄bere
volūt moti ex v̄bo illo. n̄ facies tibi oēm
mlitudinē eoz q̄ in celo l' in ira l' in aq̄s